
v r r r ru
l TADY sE MENI TELEVlzNl VYslLANl
pŘrlnĎre NA NovÝ slctrtÁl DvB-T2 včns

JaI< na DVB-T??
I OOjevuje-li se na vaší obrazovce

logo HD, přeladění se vás netýl<á.

f)1"o

W.

ffi
@

')$:::;!:J:""", 6)
Přechod na DVB-T2
se vás může týl<at.
přeladit můžete ihned!

@
@

i*&.

27.11.2019

7.1.2o2o
30. 1. 2o2o

4.2.2o2o

12.2.2o2o

26.2.2o2o
19. 3. 2o2o

31. 3. 2o2o

30.4. 2o2o

31. 5. 2o2o

K přeladění na DVB-T2 dochází na základě rozhodnutí vlády a mezinárodních dohod, které mají vést k rozvoji
vysol<orych lostn ího internetu.

Česl<á televize nabízí informační pomoc s přeladěním na nový signát DVB-T2
na webu www.digict.cz nebo na telefonu 2 6113 61í3.

() česká televize

V celé České republice se mění staný teIevizní signá! na moderní DVB-T2. Tato změna se postupně dotkne
všech televizorů, které přijímají pozemní vysílání. A tak není na co čekat... Lepší zvuk i obraz můžete mít
díky DVB-T2 už ted'. Připravte se na přeladění včas!

l(dy a l<de přecházejí na nový signál programy Česl<é televize? A jal< poznáte, že se změna týl<á i vás?

ffi.
l

@
@


